Проект от 25 февраля 2020 года (на двух листах)
Вносит на рассмотрение Глава МО Ульянка
к заседанию 04 марта 2020 года

____________________ О.Н. Хлебникова
Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка 04 марта 2020 года
Подписано Главой МО Ульянка «___» марта 2020 года

О внесении изменений в решение Муниципального

Совета МО Ульянка от 20 августа 2013 года № 38-7
«Об утверждении «Положения о памятной сувенирной

медали «Рожденному в Ульянке»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 2 статьи 24 Устава Муниципального образования муниципальный округ Ульянка, Муниципальный Совет МО Ульянка
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 20 августа 2013 года № 38-7 «Об утверждении «Положения о памятной сувенирной медали «Рожденному в Ульянке»:

1.1. В приложении №1 к решению Муниципального Совета МО Ульянка от 20 августа 2013 года № 38-7:

1.1.1. в первом абзаце пункта 3.2. слова «расположены Герб МО Ульянка» заменить словами «расположено изображение слоненка с поднятым вверх хоботом, над которым со смещением от оси симметрии вправо изображен Герб МО Ульянка;

1.1.2. во втором абзаце пункта 3.2. слова «располагается текст: «Постановление Главы МО Ульянка от _____ №____» исключить.
1.1.3. во втором абзаце пункта 3.2. слова «Депутат Законодательного Собрания Санкт-Петербурга, подпись ______________ (инициалы, фамилия),» исключить.

1.2. Приложение №3 к решению Муниципального Совета МО Ульянка от 20 августа 2013 года № 38-7 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Муниципального образования муниципальный округ Ульянка.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Ульянка, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета О.Н.Хлебникову.

Глава МО Ульянка

 О.Н. Хлебникова
Приложение 1 к решению Муниципального Совета МО Ульянка
от 04 марта 2020 года № ____ «О внесении изменений в решение
Муниципального Совета МО Ульянка от 20 августа 2013 года
№ 38-7 «Об утверждении «Положения о памятной сувенирной
медали «Рожденному в Ульянке»

ФОРМА

БЛАНКА УДОСТОВЕРЕНИЯ К ПАМЯТНОЙ СУВЕНИРНОЙ МЕДАЛИ

«Рожденному в Ульянке»

Обложка удостоверения

	      4.

	1.                                    Герб МО Ульянка

                                       (справа)

Изображение слоненка с поднятым вверх хоботом
(по центру)

УДОСТОВЕРЕНИЕ

к памятной сувенирной медали

«Рожденному в Ульянке»

Внутренняя сторона удостоверения

	     2.

Изображение медали

«Рожденному в Ульянке»

(по центру)
Дата выдачи «___» _________________г.

	3.           Удостоверение №____

_____________________________

(фамилия)

______________________________

(имя)

____________________________

(отчество)

Выдана памятная сувенирная медаль

«Рожденному в Ульянке»

Глава МО Ульянка _____________